АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2024 г.                    № 19/83

г. Артемовский

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса среди

граждан с ограниченными возможностями здоровья «Мы и выборы»

Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. о ходе

проведения конкурса среди граждан с ограниченными возможностями

здоровья «Мы и выборы», Артемовская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1.  Внести в Положение о конкурсе среди граждан с ограниченными

возможностями здоровья «Мы и выборы», утвержденное решением

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 18

июля 2024 г. № 16/73, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 3.8 Положения слова «в период с 1 августа

по 15 сентября 2024 года» заменить словами «в период с 1 августа до 05

октября 2024 года»;

2) пункт 4.3 Положения изложить в новой редакции:

«4.3. Конкурсная комиссия вправе определить победителей в

номинациях. Содержание, количество номинаций определяет конкурсная

комиссия.

Итоги конкурса подводятся до 15 октября 2024 года».

2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения,

возникшие с 18 июля 2024 года.

2

3. Разместить настоящее решение на странице Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии   И.А. Ланцеву.

Председатель

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева